УВЕДОМЛЕНИЕ ОТ 29.03.2023 года
О ПРОВЕДЕНИИ ОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ
членов ТСЖ «Еринские высоты» В ФОРМЕ ОЧНО-ЗАОЧНОГО
ГОЛОСОВАНИЯ В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ ПО АДРЕСУ: адресу г. Москва, п. Ерино ул.Высокая, д. 5

Общее собрание членов ТСЖ «Еринские высоты» в многоквартирном доме по адресу г. Москва, п. Ерино ул.Высокая, д. 5 (далее – многоквартирный дом), проводится по инициативе председателя правления ТСЖ Онищенко Андрея Владимировича  в очной-заочной форме
Дата начала приёма решений собственников: «10» апреля 2023 года с 9-00 час.
Дата окончания приёма решений собственников: «24» апреля 2023 года до 18-00 час.
Очная часть собрания состоится 09.04.2023 года в 12-00 час. В офисе ТСЖ «Еринские высоты»
Адрес для передачи оформленных решений собственников: г. Москва, п. Ерино ул.Высокая, д. 5 в почтовый ящик ТСЖ «Еринские высоты»
Ознакомиться с информацией и материалами, которые будут представлены на собрании, вы можете: на сайте ТСЖ «Еринские высоты» http://www.erino5.ru
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Выбор председателя собрания.
2.Выбор секретаря собрания.
3.Выбрать счетную комиссию.
4.Утвердить отчёт об исполнении сметы доходов и расходов товарищества за 2022г. (Приложение №1).
5.Утвердить заключение ревизионной комиссии товарищества, по результатам проверки годовой бухгалтерской (финансовой) отчётности товарищества за 2022 г. (Приложение №2).
6.Утвердить отчёт о выполнении годового плана содержания и ремонта общего имущества в многоквартирном доме за 2022г. (Приложение № 3).
7.Утвердить годовой план содержания и ремонта общего имущества в многоквартирном доме на 2023г. (Приложение № 4 ).
8.Утвердить годовой отчёт о деятельности правления товарищества за 2022г. (Приложение №5).
9.Утвердить смету доходов и расходов товарищества на 2023г. (Приложение №6).
10.Утвердить штатное расписание на 2023г. (Приложение №7).
11. Определение места хранения протокола общего собрания членов ТСЖ, решений членов ТСЖ по вопросам, поставленным на голосование. В Государственной жилищной инспекции по городу Москва.
12. Определение помещения в многоквартирном доме, доступного для все членов ТСЖ, для размещения сообщений о решениях, принятых собранием и итогов голосования. Размещение протокола общего собрания на информационных досках подъездов.
[bookmark: _GoBack]13. Жизнедеятельность дома.

АДМИНИСТРАЦИЯ ТСЖ